MAZ 

Внимание:  Нецаринета стока не се прима !

Доколку се работи за стока што треба да се царини, Ве молиме обратете се на долунаведената адреса / телефон:

Обврзувачка изјава: Стоката испорачана од мене е уредно доставена до ЕУ царина и е испратена за слободен промет. Примателот не се товари со царинска обврска 
Транспортно претпријатие    Име на возач со блок букви    Потпис на возач  

